
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTORINI (česky)
modro-bílá romantika

Sopečný ostrov bájné Atlantidy, který bývá nazýván per-
lou Egejského moře. Na strmých svazích vesniček Oia 
a  Fira uvidíte nejkrásnější výhledy na  bílé domečky 
a kostelíky s modrými střechami, můžete obdivovat po-
hledy  do sopečného kráteru. Poznávací výlet ostrovem 
je již v ceně.
S sebou: voucher, pokrývka hlavy, voda, pohodlné boty. 
SEA JETS (rychlá loď 2,5 h) 198 € + TRANSFER: 26 €;  
děti 2-11 let 50 %

DEN:  
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ELAFONISI A CHANIA 
(česky)

Navštivte jednu z nejkrásnějších pláží v Evropě, kde Vás 
uchvátí barva písku a  tyrkys moře, tradiční vesničky 
uvidíte cesto a na cestě zpět máte zastávku v nejkrás-
nějším městě Kréty -  v malebném městě Chania.
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, 
pokrývku hlavy, vodu, peníze na vstup.  
Děti 4-11 let 50 %

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 54 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SOUTĚSKA SAMARIA Trek NP Samaria, nejdelší soutěska Evropy; panenská 
příroda; koupání v Libyjském moři v Agia Roumeli. Tra-
sa 16km s  převýšením není doporučena hostům se 
zdravotním omezením. 
S sebou: voucher, pohodlné boty, pokrývka hlavy, voda, 
plavky, opalovací krém; na lodní lístek 11 €/děti do 12 let 
6,5 € + vstup 5 €/os. od 18 let

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRAMVOUSA 
A LAGUNA BALOS (česky)

Výlet lodí na  ostrov Balos. Celodenní pohoda a  relax 
na  jedné z nejkrásnějších pláží Kréty. Poznejte všechny 
odstíny modré na  severozápadním výběžku ostrova. 
Navštivte pirátskou pevnost na ostrově Imeri Gramvousa 
a podívejte se na okolní zátoky z hradeb pevnosti. Laguna 
Balos má místa s  bílým i  růžovým pískem a  koupání 
v tyrkysové vodě Vás nadchne.
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, 
pokrývku hlavy, vodu. Děti 4-11 let 50 %

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA: 67 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KRÉTA – CHANIA



Eastern Europe

 

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní kancelář je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je 
vždy místní agentura. Výlety si můžete zakoupit u  delegáta, nejlépe při informační schůzce, platba 
probíhá pouze v  hotovosti. Vyhrazujeme si právo na  změnu programu, vzhledem k  počasí a  situaci 
s podmínkami COVID.  

INFORMACE K POZNÁVÁNÍ OSTROVA – CHANIA
PŮJČENÍ AUTA       
V  případě, že se rozhodnete poznávat krásy ostrova individuálně, obraťte se na  delegáta, který Vám zprostředkuje 
půjčení automobilu u autorizované půjčovny (plné pojištění, volné kilometry, přistavení vozidla k hotelu, 24h asistence 
v případě nečekané události, asistence delegáta, mapa, auta jsou správně dezinfikována dle nařízení řecké vlády atd.).  
OBJEDNÁVEJTE V PŘEDSTIHU

NABÍDKA FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Výlety budou organizovány ve spolupráci s místní partnerskou kanceláří DTS Incoming a transfery probíhají moderními 
klimatizovanými autobusy. Během výletu budete informováni průvodcem o jeho přesném průběhu, proram se dle počasí 
a neočekávaných podmínek může změnit. Výlety průvodcují průvodkyně, které na Krétě žijí dlouhá léta. V autobuse/na 
lodi je povinné mít roušku.

POKUD MÁTE ZÁJEM O VÝLET, KTERÝ SE KONÁ V DEN PO VAŠEM PŘÍLETU, KONTAKTUJTE SMS DELEGÁTA PRO PŘIHLÁŠENÍ 
A OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI VOLNÝCH MÍST. 

NA VÝLET MĚJTE S SEBOU VOUCHER O ZAPLACENÍ VÝLETU
Rezervace výletů (platba v euro či kartou) u delegáta během uvítací schůzky nebo dle individuální domluvy. INFANTI 
zdarma – v případě plného autobusu jsou bez nároku na sedadlo; Časy výletů a program jsou pouze orientační, dle 
sezóny a počasí se mohou měnit. Podrobné informace na informační schůzce u delegáta. Pořadatelem výletů je místní 
cestovní agentura DTS. 

Storno podmínky výletů: do 24 hodin před konáním výletu: 0 %, do méně než 24 hodin před konáním výletu – s lékařským 
potvrzením: 50 %; v den konání výletu: 100 % z ceny výletu.

Aktuální ceny získáte u delegáta.

SANTORINI

Soutěska SAMARIA

ELAFONISI A CHANIA

GRAMVOUSA A LAGUNA BALOS


